
永上下水第 1151 号 

令和６年１２月２０日 

 

 

区 長 各位 

 

 

永平寺町上下水道課長 

（公印省略） 

 

使用水量お知らせ票の配布先について 

 

寒冷の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町上下水道行政に格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして、各区の施設（集落センター等）の使用水量お知らせ票を

各月検針時に配布していますが、新年を迎えるにあたり各区役員の変更等で配布先の変更が

ある場合は、大変お手数ではございますが永平寺町上下水道課までご連絡をお願いいたしま

す。 

 

※変更となる配布先のご住所・お名前をご連絡ください。 

 

※お電話でのご連絡で結構です。 

 

※新年最初のメーター検針は令和 7 年 1 月 20 日前後を予定しております。配布先の変更が

ある場合はお早めにご連絡をお願いいたします。 

 

 ほか、不明な点がございましたら下記までご連絡をお願いいたします。 

【お問い合わせ・ご連絡先】 

〒910-1139 

福井県吉田郡永平寺町松岡木ノ下 2丁目 201 番地 

永平寺町役場上下水道課  

TEL 0776-61-0277 

FAX 0776-61-2545 

 


